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Työmäärän ja -ajan vähentyminen ovat tuoneet 
olennaisia säästöjä
Helsingin kaupunki, Kaupunkiympäristön toimiala, Rakennuttaminen-palvelu. 

Lähtökohta

Helsingin kaupungin rakennuttaminen-palvelussa 
toteutetaan projektinjohtaja Liisa Katajalan johdolla 
rakennuttamiseen liittyviä kilpailutuksia vuosittain 
reilun 200 miljoonan euron arvosta. 

Rakennusurakoiden kilpailuttaminen on tyypillisesti 
paljon henkilötyötä vaativaa. Vertailtavia tarjoajia ja 
tarjouksia on usein paljon. Tarjouksiin liittyviä tar-
kastettavia vaatimuksia, vertailutekijöitä ja asiakir-
joja on tyypillisesti suuri määrä.

Rakennuttamisessa on kilpailutettu urakoita sähköi-
sesti noin viisi vuotta, mutta tarjoukset on kuitenkin 
aikaisemmin vastaanotettu paperisena.  Cloudian 
palveluja siirryttiin käyttämään vuoden 2017 alus-
ta lähtien ja samalla siirryttiin kokonaan tarjousten 
vastaanottamiseen sähköisesti.
 

Toteutuneita hyötyjä

Rakennuttaminen-palvelussa työmäärän ja -ajan 
säästö on ollut ilmeistä Cloudian palvelujen avulla. 
Selkeimmät ja suurimmat säästöt liittyvät tarjous-
ten käsittelyyn ja vertailuun. 

Sähköisesti saapuvat tarjoukset ovat täsmällisem-
piä eikä niitä tarvitse erikseen avata, leimata ja 
käsitellä. Tarjoukset saadaan automaattisesti ver-
tailutaulukkoon ilman aikaa vievää ja virhealtista 
käsityötä. Kilpailutuksesta riippuen, myös piste-
laskennan automatisoituminen on nopeuttanut ja 
helpottanut työtä.

Rakennuttaminen-palvelun kilpailutusryhmään 
kuuluu neljä henkilöä. Käytännön yhteistyötä on 
helpottanut ja tehostanut merkittävästi se, että nyt 
kaikki kilpailutusmateriaali tietoineen, dokument-
teineen ja tarjouksineen on samassa paikassa mil-
loin tahansa kilpailutusryhmän jäsenten saatavilla. 
Tämä korostuu etenkin työläissä neuvottelumenet-
telyissä.
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”Rakennuttaminen-palvelussa
toteutetaan kilpailutuksia vuosittain
reilun 200 miljoonan euron arvosta.”


